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Turun selvitysalueen kuntajakoselvittäjät 
Kuntajakoselvityksen selvitysryhmä 
 

Kannanotto Turun seudun kuntajakoselvityksen jatkotyöskentelystä 
 

Kuntajakoselvittäjät ehdottavat Turun seudun 17 kunnan erityistä kuntajakoselvitystä 
jatkettavaksi neljässä kuntaryhmässä siten, että kussakin ryhmässä tehdään kunta-
rakennelain tarkoittama yhdistymisselvitys. Turun kaupungin kanssa samassa ryh-
mässä ovat Kaarinan ja Paimion kaupungit sekä Liedon ja Sauvon kunnat. 
 
Kuntaryhmä, johon Turku on sijoitettu, ei täytä niitä kriteerejä, joita Turun kaupungin-
valtuusto on asettanut kaupunkiseudun kuntarakenteen tarkastelulle. Siksi selvityk-
sen jatkotyöskentely viedään kaupunginvaltuuston käsiteltäväksi. Alustavana kanta-
naan Turun kaupunki ilmoittaa kuntajakoselvittäjille ja kuntajakoselvityksen 
selvitysryhmälle seuraavaa. 
 
Turun kaupungin näkemyksen mukaan kuntarakennelain yhdyskuntarakenne- ja 
työssäkäyntiperusteen samanaikainen täyttyminen muodostaa kaupunkirakenteelli-
sesti ja toiminnallisesti luonnollisen selvitysalueen. Paimion kaupungin ja Sauvon 
kunnan osalta ehdotettu kuntaryhmä ei täytä mainittuja perusteita. 
 
Ehdotetun kuntaryhmän keskeinen heikkous on se, että ehdotus ei puutu ydinkau-
punkiseudun kuntarajat ylittävään yhtenäiseen yhdyskuntarakenteeseen Turun länsi- 
ja pohjoispuolella. Siksi yhdistymisselvitys ei edistä riittävässä määrin ydinkaupunki-
seudun kuntarakenteen kehittämistarvetta. 
 
Turun kaupunki pitää välttämättömänä, että Turun kaupunkiseudulla toteutetaan eri-
tyinen kuntajakoselvitys, koska vastaavaa kuntarakenteen tarkastelua ei seudulla ole 
milloinkaan tehty. Siksi Turun kaupunki tukee kuntajakoselvityksen jatkamista kunta-
jakoselvittäjien ehdottamilla kuntaryhmillä. 
 
Kuntajakoselvityksessä on kuitenkin välttämätöntä tarkastella kuntarajoja yhdyskun-
tarakenteen, tehokkaan maankäytön ja elinkeinoelämän edellytysten näkökulmista 
Turun, Raision ja Ruskon raja-alueilla, vaikka ne kuuluvatkin eri selvitettäviin kunta-
ryhmiin. 
 
Selvitysten jälkeen on oltava valmius ehdottaa osakuntaliitoksia Turun, Raision ja 
Ruskon kesken, mikäli ne katsotaan selvitysten johtopäätöksenä tarkoituksenmukai-
siksi. 
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